
ZARZĄDZENIE NR 46/2022 

WÓJTA GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 19 lipca 2022 r. 

 

w sprawie powołania zespołu powypadkowego w celu ustalenia okoliczności i przyczyn 

zaistniałego wypadku oraz sporządzenia dokumentacji powypadkowej 

Na podstawie art. 234 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (T.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 1320 z późn. zm.) oraz § 4 i 5 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia                

1 lipca 2009 roku w sprawie ustalania okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy (Dz. U. 

z 2009 r. Nr 105, poz. 870) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W związku z zawiadomieniem o zaistnieniu w dniu 27.06.2022 r. w siedzibie Podlaskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku zdarzenia wypadkowego Pani Wiesławy Zofii 

Marciniak zatrudnionej w Urzędzie Gminy Bielsk Podlaski na stanowisku inspektora, 

powołuje się z dniem 19 lipca 2022 roku zespół powypadkowy w składzie: 

 

1. Roman Toch – specjalista ds. BHP 

2. Monika Dmitruk – przedstawiciel pracowników. 

 

§ 2 

Zobowiązuje się zespół powypadkowy do ustalenia okoliczności i przyczyn zaistniałego 

wypadku oraz sporządzenia dokumentacji powypadkowej w oparciu o przepisy 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2009 r. w sprawie ustalania okoliczności                     

i przyczyn wypadków przy pracy (Dz. U. z 2009 r. Nr 105, poz. 870). 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

Wójt 

/-/ 

mgr Raisa Rajecka 

 

 


